关于候选人名单的公告

经对各项职务候选人进行资格审查，现将符合资格的候

选人名单按姓氏笔画顺序公布于下。

理事候选人(共 67 人）：于兆国 于晓东 于雷 马训波

马成杰 马家强 王军 王勇 王鲁平 王群 公文静 叶恒水

匡伟 毕俊斌 朱兆瑞 任永强 任红梅 任学强 刘文涛

刘传斌 刘鹏 米宏坤 苏超峰 李平 李永友 李国（纵观）

李国（东原） 李振国 李强（杞都） 李鹏 李新安 杨传勇

杨翠萍  何秀刚 何明 汪宏 汪涛 宋莹 张传旺 张延国

张兴东   张健 张绪强 张震 张黎 陈帅 陈汉宝 陈建波

陈善伟 陈锡泉 赵进 赵志远 娄立斌 徐征 殷西军 高立成

高兆山 高庆洪 郭长满 郭桂林 韩永刚 韩成波 程然

焦平春 阚吉峰 翟安龙 穆潇

常务理事候选人(共 23 人)：于兆国 于晓东 王军 王勇

王鲁平 公文静 毕俊斌 任永强 任学强 米宏坤 李永友

李强 李鹏 汪宏 张延国 张健 张震 张黎 陈锡泉 赵志远

殷西军 郭桂林 阚吉峰

秘书长候选人（共 1 人）：李鹏

副会长候选人(共 7 人)：公文静 毕俊斌 任永强

李永友 张震 赵志远 阚吉峰

会长候选人(共 1人)：郭桂林

监事候选人(共 8 人)：于学东 许兴华 赵士林 梁光彬

谢振国 王玉珠 李庆国 张营培

副监事长候选人(共 4 人)：许兴华 赵士林 梁光彬

谢振国

监事长候选人(共 1 人)：于学东

以上名单如有错漏，请于 2022 年 7 月 29 日前向选举委

员会提出。

泰安市律师协会选举委员会

2022 年 7 月 25 日